
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 

25.05.2023           с. Петровское                                  № 104                   

 

Об итогах муниципального этапа X областного фотоконкурса «Зорко одно 

лишь сердце» 

 

В соответствии с приказом отдела образования администрации 

Петровского района от 14.04.2023 № 84 «О проведении муниципального X 

областного фотоконкурса «Зорко одно лишь сердце» (далее – Конкурс) 10 мая 

2023 года проведён муниципальный этап X областного фотоконкурса «Зорко 

одно лишь сердце». 

В конкурсе приняли участие обучающиеся из 3-х общеобразовательных  

организаций: МБОУ Избердеевской сош и ее филиала в с. Кочетовка, филиала 

МБОУ «Избердеевская НШДС» в с. Петровское. 

На основании решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Наградить грамотами победителей муниципального этапа X областного 

фотоконкурса «Зорко одно лишь сердце»: 

В номинации «Мой город, моя страна, моя жизнь»: 

        В возрастной категории 10-13 лет: 

за 1 место – Фадеева Александра, обучающегося  филиала МБОУ 

«Избердеевская НШДС» в с. Петровское (руководитель – Миронова Вера 

Алексеевна); 

за 2 место – Золотухина Павла, обучающегося  филиала МБОУ 

«Избердеевская НШДС» в с. Петровское (руководитель – Миронова Вера 

Алексеевна). 

        В возрастной категории 14-18 лет: 

за 2 место – Медведеву Арину, обучающуюся МБОУ Избердеевской сош 

(руководитель – Миронов Владимир Васильевич). 

        В номинации «Красота вокруг нас»:  

        В возрастной категории 10-13 лет: 

за 2 место – Жирову Полину, обучающуюся  филиала МБОУ 

Избердеевской сош  в с. Кочетовка (руководитель – Панова Галина 

Евгениевна); 

за 3 место – Кузнецову Викторию, обучающуюся МБОУ Избердеевской 

сош (руководитель – Миронов Владимир Васильевич). 

2. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций 

объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей Конкурса: 

Мироновой  Вере Алексеевне, учителю филиала МБОУ «Избердеевская 

НШДС» в с. Петровское; Миронову Владимиру Васильевичу, учителю МБОУ 

Избердеевской сош; Пановой Галине Евгениевне, учителю филиала МБОУ 

Избердеевской сош в с. Кочетовка. 



3. Руководителям общеобразовательных организаций, не принявших 

участие в Конкурсе, активизировать работу среди учащихся по популяризации 

фотоискусства. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста 

муниципального казенного учреждения «Ресурсный центр обеспечения сферы 

образования и культуры» О.А.Стефаненко (по согласованию). 

 

 

 

Начальник отдела образования                                               О.А.Моисеева 


